
 

 Stránka 1 z 2 

 

CENTRÁLNÍ ZADAVATEL: Nemocnice Plzeňského kraje, a.s.  

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň 

IČO/DIČ: 29107245/ CZ29107245 

ZASTOUPENÝ: 
Ing. Markem Kýhosem, MBA, předsedou představenstva  

Mgr. Jaroslavem Šímou, MBA, místopředsedou představenstva 

PROFIL ZADAVATELE: https://ezak.cnpk.cz/profile_display_138.html 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň 

IČO: 72046635 

ZASTOUPENÝ: Mgr. et Bc. Janou Dubcovou, ředitelkou 

 

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY: 

„Obvazový materiál pro Nemocnice Plzeňského kraje“ 

Část H – Náplasti nesterilní na cívce 

Nadlimitní veřejná zakázka na dodávky, dělená na části, zadávaná v otevřeném řízení podle § 56 a násl. 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“). 

 

Sp. zn.: CN/176/CN/19 

 Č.j.: 690/20/CN 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 1 ze dne  14.2.2020 
 

Ve věci předmětné části H veřejné zakázky poskytuje centrální zadavatel prostřednictvím administrátora 
vysvětlení zadávací dokumentace. 
Dne 14. 2. 2020 obdržel centrální zadavatel od jednoho z potencionálních dodavatelů následující žádost o 
vysvětlení, upřesnění nebo doplnění zadávacích podmínek, na které tímto odpovídá.  
 
Dotaz č. 1: 
 
Dobrý den, v ZD požadujete dodání vzorků. Prosím o vysvětlení nutného počtu k dodání (2 originální balení -
2 ks) od každé položky? 
v případě náplastí na cívce se jedná buď o balení, kde je např. 24 cívek nebo můžeme dodat 2 cívky od 
každého rozměru?  
 
Odpověď k dotazu č. 1:  
 
Zadavatel požaduje v této části VZ dodání 2 ks cívek (vzorků) nesterilních náplastí za každou požadovanou 
(nabízenou) položku (rozměr) v této části VZ. 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- -----------------  

Vysvětlení zadávací dokumentace uveřejňuje centrální zadavatel stejným způsobem, jakým poskytnul 
zadávací dokumentaci, tj. neomezeným a přímým dálkovým přístupem na profilu zadavatele 
v elektronickém nástroji E-ZAK, v  detailu příslušné veřejné zakázky (URL adresa 
https://ezak.cnpk.cz/contract_display_7664.html) a dále v detailu příslušné části VZ, které se výše uvedené 
Vysvětlení ZD č.1 týká. 
 
Vzhledem k tomu, že nebyly provedeny podstatné změny, doplnění a úpravy ZD, které by mohly rozšířit 

okruh možných dodavatelů a do konce lhůty pro podání nabídek zbývá dostatečná doba, centrální zadavatel 

neprodlužuje lhůtu pro podání nabídek. Lhůta pro podání nabídek byla stanovena do 9. 3. 2020 do 10.00 

hod.  

 

 

https://ezak.cnpk.cz/profile_display_138.html
https://ezak.cnpk.cz/contract_display_7664.html


 

 Stránka 2 z 2 

 

 

V Plzni dne 14. 2. 2020                                           

 

      

 

     

 

---------------------------------------------------------------- 

Mgr. Renata Janoušková 

Administrátor 

Centrální nákup, příspěvková organizace  

v zastoupení centrálního zadavatele 


		2020-02-14T12:44:15+0100
	Mgr. Renata Janoušková




